

Ogłoszenie nr 540210125-N-2020 z dnia 26-10-2020 r.

**Kraśnik:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 591468-N-2020

**Data:** 30/09/2020

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Miasto Kraśnik, Krajowy numer identyfikacyjny 52410500000000, ul. ul. Lubelska 84, 23-200

Kraśnik, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 818 251 540, e-mail [zp@krasnik.eu](mailto:zp@krasnik.eu), faks 818 252 709.

Adres strony internetowej (url): <https://umkrasnik.e-biuletyn.pl/index.php?id=51>

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 1.2

**W ogłoszeniu jest:** (...)7. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do 30.10.2020 r. do godz. 11:00 (w przypadku wadium wniesionego w pieniądzu liczy się data wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego).(...)

**W ogłoszeniu powinno być:** (...)7. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do 16.11.2020 r. do godz. 11:00 (w przypadku wadium wniesionego w pieniądzu liczy się data wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego).(...)

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2

**W ogłoszeniu jest:** 2020-10-30, godzina: 11:00

**W ogłoszeniu powinno być:** 2020-11-16, godzina: 11:00,

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.3

**W ogłoszeniu jest:** do: 2020-11-28

**W ogłoszeniu powinno być:** do: 2020-12-15